

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie przetargu na zadanie
pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sanka etap II” :**

Pytanie Jakie typy przepompowni już występują w gminie/wodociągach, jakie są preferencje co do producenta; jaki występuje system monitoringu i komunikacji w szafach sterujących. Czy istnieje system centralnego sterowania pracą przepompowni i gdzie jest zlokalizowany?

Odpowiedź

Aktualnym dostawcą systemu monitoringu pompowni jest firma Hydro Partner. Spółka nie ma preferencji co do konkretnego dostawcy przepompowni. Urządzenie ma spełniać parametry zgodne z ogłoszonym zamówieniem a monitoring pompowni powinien w pełni być kompatybilny z istniejącym systemem.

Pytanie W przedmiarach brak jest podanej ilości odtworzeń szczególnie w części zadania 2 "w aglomeracji" dotyczącej odtworzeń na posesjach mieszkańców.

Odpowiedź Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w wyczerpujący sposób w dokumentacji projektowej.

Pytanie Czy w związku z zapisem paragraf 6 ust. 1 ilość 1 km mierzona po długości rur (w związku z sytuacją, że część długości kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej mogą być w jednym wykopie) dotyczy łącznie ułożonych rur tłocznych i grawitacyjnie?

Odpowiedź Zapis (paragraf 6 ust. 1) dotyczy 1 km ułożonych rur kanalizacji grawitacyjnej.


PREZES
mgr inż. Henryk Skotniczny